
 
 
 

HOTARAREA NR. 47 
pentru revocarea HCL nr. 93/2012 privind achizitionarea imobilului, 

monument istoric situat in Tulcea, strada Decebal nr.2 

 
 
 
 
   Consiliul Local al municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, întrunit în şedinţa ordinara 
din data de 30 august 2012; 

Examinând proiectul de hotărâre pentru revocarea HCL nr. 93/2012 privind 
achizitionarea imobilului, monument istoric situat in Tulcea, strada Decebal nr.2, proiect 
din initiativa primarului; 
 Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local Tulcea; 

Având in vedere prevederile Hotararii Consiliului Local  HCL nr. 93/2012 privind  
achizitionarea imobilului, monument istoric situat in Tulcea, strada Decebal nr.2; 
 In baza dispozitiilor art.10, art.36, alin.(1), alin.(2) lit.c) din Legea nr.215/2001 
republicata privind administraţia publica locala cu modificarile si completarile 
ulterioare; 
 In temeiul art.45, al.(1), (3), (6) si art.49 din Legea nr.215/2001 republicata 
privind administratia publica locala cu modificarile si completarile ulterioare, 
 
 

H O T A R A S T E: 
 
 
 

Art.1 - Se revoca Hotararea Consiliului Local  nr. 93/2012 privind  achizitionarea 
imobilului, monument istoric situat in Tulcea, strada Decebal nr.2. 

Art.2 -Secretarul municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei Hotărâri 
autorităţilor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 

 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 20 voturi ale consilierilor. 
 
 
 
 
 

CONTRASEMNEAZĂ                                      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                       SECRETAR,                                                              CONSILIER, 
                                                    
                   Jr. BRUDIU Maria                                                    GAFAR Cantimir 
 
 


